

# **Egelund Ejendomme Holding ApS**

Centervejen 20A

3230 Græsted

CVR-nr. 33 26 23 88

## **Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 30. juni 2016

---

Christoffer Egelund  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet**

Egelund Ejendomme Holding ApS  
Centervejen 20A  
3230 Græsted

CVR-nr.: 33 26 23 88  
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015  
Hjemsted: Gribskov

### **Direktion**

Anders Christoffer Rud Egelund, direktør

### **Revision**

Døssing & Partnere  
Revisionsinteressentskab  
Roskildevej 12 A  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 52.019, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 360.284.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-3.125</b>	<b>-2.500</b>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-3.125</b>	<b>-2.500</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-3.125</b>	<b>-2.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		53.042	25.744
Finansielle indtægter	1	1.146	0
Finansielle omkostninger	2	-255	-1.647
<b>Resultat før skat</b>		<b>50.808</b>	<b>21.597</b>
Skat af årets resultat	3	1.211	1.139
<b>Årets resultat</b>		<b>52.019</b>	<b>22.736</b>
Foreslået udbytte		35.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.042	25.744
Overført overskud		13.977	-3.008
		<b>52.019</b>	<b>22.736</b>

## Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>324.843</u>	<u>321.801</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>324.843</u></b>	<b><u>321.801</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>324.843</u></b>	<b><u>321.801</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.789	36.651
Andre tilgodehavender		50.000	0
Udskudt skatteaktiv		525	600
Selskabsskat		<u>16.000</u>	<u>14.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>88.314</u></b>	<b><u>51.251</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>88.314</u></b>	<b><u>51.251</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>413.157</u></u></b>	<b><u><u>373.052</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		244.843	241.801
Overført resultat		441	-13.536
Foreslået udbytte for regnskabsåret		35.000	0
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>360.284</u></b>	<b><u>308.265</u></b>
Anden gæld		52.873	64.787
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>52.873</u></b>	<b><u>64.787</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>52.873</u></b>	<b><u>64.787</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>413.157</u></u></b>	<b><u><u>373.052</u></u></b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.146	0
	<b>1.146</b>	<b>0</b>
 <b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	255	1.647
	<b>255</b>	<b>1.647</b>
 <b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1.286	-1.139
Regulering af udskudt skat tidligere år	75	0
	<b>-1.211</b>	<b>-1.139</b>
 <b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	80.000	80.000
Kostpris 31. december 2015	80.000	80.000
Værdireguleringer 1. januar 2015	0	0
Årets resultat	294.843	241.801
Udbytte til moderselskabet	-50.000	0
Værdireguleringer 31. december 2015	244.843	241.801
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>324.843</b>	<b>321.801</b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for netto- opskriv- ning efter den indre værdis me- tode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	241.801	-13.536	0	308.265
Årets resultat	0	3.042	13.977	35.000	52.019
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>80.000</b>	<b>244.843</b>	<b>441</b>	<b>35.000</b>	<b>360.284</b>

Selskabskapitalen består af 80 anparter a nominelt kr. 80.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Eventualposter mv.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab for de øvrige forbundne selskaber.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningen. Den samlede forpligtelse overfor Skat, er opgjort til kr. 27.824.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.